ne in anxia disquisi  
tione. Hunc qd  
uis:scribo. nunc qd  
uis! Beatus eris  
si cōsudaueris . hoc  
expetēt medela las  
studinis. Caua  
ta est mihi. sunt qui  
interpretātur caua  
ta educta est e māu  
harpagi sed quoniā  
uox hāc nūmis tri  
utialis est:& ppe p̄r  
rancida legere mal  
līm nauata hoc est  
nauiter:celeriter:&  
opportūe p̄rbita.

Cornu copiæ.  
In prouerbis græ  
cis hæc leguntur.

Aλελθεις κέρας  
hōc ē amalthea cor  
nu . prouerbium &  
hoc simile ē οἴς ou  
p̄via. hoc ē capra  
caelestis. Rhea iouē  
peperit in crera: nu  
tritum dicunt a mel  
lissæ filiab⁹ nymphis  
adstrastæ & ide. hæ  
sane puerū nutrue  
rūt amalthea capel  
la lacte. Auctus Iu  
piter capram inter  
sidra collocauit. un  
capra caelestis dicit.  
Alterū autem horū  
cornuū nymphis tri  
buit sup̄iter pro ali  
menti remuneratio  
ne:qđ nymphæ an  
nūs germinibus re

plēt. Hoc postmodū Achelo⁹ accipit̄is herculli dedit redēptiōis p̄remū circūducēt alternu sp̄fi⁹ cor  
nu:qđ pro nuptiis delaniræ iūcē pugnarūt. Dī ligf puerib⁹ in abūdāter ansas & cōmoditatis p̄r  
bētes:sicuti cornu amalthea tenēs oia cōseq df. Hoc cornu amalthea fuit dialis nutricis:uōnulli affe  
rit acheloi. Ouidi⁹ lib. ix. metamorphoseon acheloi⁹ nō uult. sed mutuatū a niphis:q̄ a loue suscepāt.  
Natades hoc pomis:& odoro flore repletum  
Sacrarunt:diuesq̄ meo bona copia cornu est.

Oratius libro carminum . Di me tuentur. dis pietas mea : & musa cordi est. Hinc tibi copia manabit  
ad plenum benigno ruris bonorum opulentia cornu . Porphyrio . benigno cornu uidelicet copioso  
& diuite . Nam cornu uidetur significare fortunæ : quod hercules detractum acheloo uictor dicitur  
donasse fortunæ: id est iam uulgo cornucopiae dicitur . Plinius & Gellius autores sunt græcos quos  
dam scriptores libros suos κέρας αλαθείας inscripsisse.

Har. Di bene uortant:at ego quando eum esse censebo domi:

Rediero.tu epistolam hanc a me accipe:atq̄ illi dato:

Nam istic symbolum est inter herū meum:& tuum de muliere:

Pse. Scio euidem:ut qui argentū adferret:atq̄ expressam

Imaginem suam huc ad nos:quom eo aiebat uelle mitti mulierē.

Nam hic quoq̄ exemplū reliquit eius. Har. omnē rem tenes:

Pse. Quid ego ni teneā? Har. dato ergo istū symbolū illi. Pse. licet

Sed quid est tibi nomen? Har. harpax. Pse. apagete.

Harpax haud places. huc quidē hercle haud ibis intro niqd

Harpax feceris. Har. hostis uiuos rapere soleo ex acie:hoc

Nomen mihi est. Pse. pol te multo magis opinor uasa ænea.

Ex ædibus. Har. nō ita est. sed scin quid te orem syre. Pse. sciā si